

# Årsredovisning

för

## Mikkes Mark och Trädgårdsanläggning AB

559484-7088

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Mikael Nordström, Styrelseledamot

2026-05-13

Styrelsen för Mikkens Mark och Trädgårdsanläggning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom grundarbeten avseende vatten och avlopp, trädgårdsarbeten med nyetablering och trädbeskränning och trädfällning, anläggningsarbeten inom stenläggning, väg och asfalt samt maskin och grävarbeten.

Företaget har sitt säte i Gävle.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b> (8 mån)
Nettoomsättning	2 999	703
Resultat efter finansiella poster	470	216
Soliditet (%)	41,3	49,8

Omsättningen har ökat under året på grund av att företaget har fått en ökad efterfrågan på sina tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		168 284	<b>193 284</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		168 284	-168 284	<b>0</b>
Årets resultat			369 022	<b>369 022</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>168 284</b>	<b>369 022</b>	<b>562 306</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	168 284
årets vinst	369 022
	<b>537 306</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	537 306
	<b>537 306</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2025-01-01  
-2025-12-31

2024-05-27  
-2024-12-31  
(8 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 999 146

703 164

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**2 999 146**

**703 164**

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-139 324

-2 502

Övriga externa kostnader

-377 135

-112 824

Personalkostnader

2

-1 943 085

-368 300

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-56 380

0

**Summa rörelsekostnader**

**-2 515 924**

**-483 626**

**Rörelseresultat**

**483 222**

**219 538**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

383

292

Räntekostnader och liknande resultatposter

-13 248

-3 833

**Summa finansiella poster**

**-12 865**

**-3 541**

**Resultat efter finansiella poster**

**470 357**

**215 997**

**Resultat före skatt**

**470 357**

**215 997**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-101 335

-47 713

**Årets resultat**

**369 022**

**168 284**

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

412 833

108 817

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**412 833**

**108 817**

**Summa anläggningstillgångar**

**412 833**

**108 817**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

393 581

93 510

Övriga fordringar

24 478

12 465

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

70 600

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

20 010

2 722

**Summa kortfristiga fordringar**

**438 069**

**179 297**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

512 169

99 887

**Summa kassa och bank**

**512 169**

**99 887**

**Summa omsättningstillgångar**

**950 238**

**279 184**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 363 071**

**388 001**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		168 284	0
Årets resultat		369 022	168 284
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>537 306</b>	<b>168 284</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>562 306</b>	<b>193 284</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	241 757	82 635
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>241 757</b>	<b>82 635</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		105 415	17 556
Leverantörsskulder		35 614	9 401
Skatteskulder		164 456	49 532
Övriga skulder		63 857	23 592
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		189 666	12 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>559 008</b>	<b>112 082</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 363 071</b>	<b>388 001</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024-05-27 -2024-12-31
Medelantalet anställda	4	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	108 817	
Inköp	360 396	108 817
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>469 213</b>	<b>108 817</b>
Årets avskrivningar	-56 380	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-56 380</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>412 833</b>	<b>108 817</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	12 411
	<b>0</b>	<b>12 411</b>

### Not 5 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	100 000	
Tillgångar med äganderättsförbehåll	325 838	
	<b>425 838</b>	

### **Not 6 Eventualförpliktelser**

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser

Årsredovisningen beslutades 2026-05-12

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Mikael Nordström*  
Mikael Nordström

2026-05-13